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Dotvezy: Zapvtanie ofertowe pn. "Utworzenie Otwarte] Strefv Aktvwnosci w gminie Jastrzab”.

W zwigzku z otrzymaniem zapytan do ww. zapytania ofertowego wystawionego w dniu 26 lipca
2018 r na stronie BIP Urzedu Gminy w Jastrzebiu. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ponizsze

pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie zamiast zwirku o frakcji 2-8 mm — piasku o frakcji
0-2 mm, jako nawierzchni pod urzadzeniami zabawowymi. Nawierzchnia piaskowa dopuszczona
przez norme PN-EN 1176 powinna mie¢ frakcje 0.2- 2 mm. Jednakze obecnie dostepna
w zwirowniach jest nawierzchnia piaskowa o frakeji 0-2 mm ( przy czym frakcji 0 jest max do 3 %)
i taka frakcja widnieje na dokumentacji ze zwirowniach.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie piasku o frakcji 0-2 mm. Jako nawierzchni pod
urzadzeniami zabawowymi.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie ogrodzenia o wysokosei 1,23 m = podmuréwka oraz
zastosQowan8ia drutu ( preta) o grubosei fi 4 mm.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie ogrodzenia o wysokosei 1,23 m z podmurowka oraz
zastosowanie drutu (preta) o grubosci fi 4 mm.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie lawek, koszy i tablic metalu, zabezpieczonego
antykorozyjnie oraz malowanego proszkowo?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy. wyraza zgode na zastosowanie fawek, tablic, koszy z metalu, ktore beda zabezpieczone
antykorozyjnie oraz malowan proszkowo.

Pytanie nr 4
Czy zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie pojedynczego stolu do gry w szachy wraz
z czterema siedziskami?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy wyraza zgode na zamontowanie pojedynczego stolu do gry w szachy wraz z czterema
siedziskami.
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